



ПРИКАЗ

30.06.2017 № 1396

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в приказ
Минобразования Чувашии
от 30.05.2017 № 1190

В связи с утверждением новых федеральных государственных образовательных стандартов по образовательным программам среднего профессионального образования п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ Минобразования Чувашии от 30.05.2017 № 1190 «О внесении изменений в приказ Минобразования Чувашии от 29.01.2016 № 167»:

1.1. в приложении № 1 вышеназванного приказа:
исключить строку «09.02.02 Компьютерные сети»;
включить строку следующего содержания:

| | | | | | |
|-----------|---------------------------------------|----|----|----|-----|
| «09.02.06 | Сетевое и системное администрирование | 50 | 25 | 25 | 0»; |
|-----------|---------------------------------------|----|----|----|-----|

в строке «09.02.03 Программирование в компьютерных системах» цифры «100» заменить цифрами «50», цифры «75» заменить цифрами «25»;

в строке «09.02.07 Информационные системы и программирование» цифры «50» заменить цифрами «100», цифры «50» заменить цифрами «100»;

в строке «15.02.01 Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям)» цифры «75» заменить цифрами «25», цифры «75» заменить цифрами «25»;

включить строку следующего содержания:

| | | | | | |
|-----------|--|----|----|---|-----|
| «15.02.12 | Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования | 50 | 50 | 0 | 0»; |
|-----------|--|----|----|---|-----|

исключить строку «15.02.07 Автоматизация технологических процессов и производств (по отраслям)»;

включить строку следующего содержания:

| | | | | | |
|-----------|--|----|----|----|-----|
| «15.02.14 | Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и производств (по отраслям) | 50 | 25 | 25 | 0»; |
|-----------|--|----|----|----|-----|

в строке «15.02.08 Технология машиностроения» цифры «150» заменить цифрами «75», цифры «100» заменить цифрами «25»;

в строке «15.02.15 Технология металлообрабатывающего производства» цифры «50» заменить цифрами «125», цифры «50» заменить цифрами «125»;

исключить строку «18.02.06 Химическая технология органических веществ»;

включить строку следующего содержания:

| | | | | | |
|-----------|--|----|----|----|-----|
| «18.02.12 | Технология аналитического контроля химических соединений | 50 | 25 | 25 | 0»; |
|-----------|--|----|----|----|-----|

в строке «23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» цифры «200» заменить цифрами «125», цифры «125» заменить цифрами «75», цифры «75» заменить цифрами «50»;

